Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования

Центр детского (юношеского) научно – технического творчества

(МКУДО  ЦД(Ю)НТТ)

352690,Краснодарский край,  г. Апшеронск, ул. Краснознамённая, 28, тел.: (861-52) 2-64-60

 ПРИКАЗ

От 30.08.2022  г.                          № 39/01-03

Об утверждении состава методического совета

С целью координации учебно-методической работы в МКУДО

ЦД(Ю)НТТ , п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав методического совета на 2022-2023 учебный год в

следующем составе: Председатель – Ж.Х.Хабибуллина, директор ;

 Члены : - Устян Ю.С., методист;

              - Карпусь Н.Г.- педагог;

      - Цветков И.А.- педагог;

              - Хорошевская Н.В.-педагог

2.Назначить руководителем методического объединения на 2022-2023

учебный год:

- Н.Г.Карпусь - методическое объединение педагогов дополнительного

образования.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.